
平成29年5月16日(火)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

平成29年度学校経営説明会について(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、下記の通り実施致します。

記

１．期 日 平成２９年５月２５日（木） １７：００～１７：５０

２．場 所 本校図書館

３．内 容 ①平成29年度学校経営について

②学習評価

③その他

※ 学校経営説明会後、PTA総会(18:00～19:15)、新職員歓迎会(19:30～20:30)

を計画しています。ご参加、お願い致します。



平成29年5月16日(火)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

平成29年度学校経営説明会について(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、下記の通り実施致します。

記

１．期 日 平成２９年５月２５日（木） １７：００～１７：５０

２．場 所 本校図書館

３．内 容 ①平成29年度学校経営について

②学習評価

③その他

※ 那覇地区PTA連合会総会と日程がかち合っていましたので、家庭訪問で配布

した年間行事計画表から変更した日程となっております。

※ 学校経営説明会後、PTA総会(18:00～19:15)、新職員歓迎会(19:30～20:30)

を計画しています。ご参加、お願い致します。


